Kézi emelokocsi

Emelési magassag: 120 mm / Teherbiras: 2000 kg

JUNGHEINRICH



L. 4

Korrozioallo

Tokéletes nedves és agressziv kérnyezetben tdrténd alkalmazasra.

Ellendlld és egyszerlien kezelhetd raklapemeldink Inox-kivitelben tokéletes segitdtarsak minden alkalmazasra, kuléndsen
magas higiéniai kovetelmenyekkel vagy magas korroziokockazattal. A beépitett nemesaceél extrém sav- és korrozioallo, igy
az AM |-sorozatu geépek kuldndsen alkalmasak az élelmiszeripari, gyogyszeripari és vegyipari alkalmazasban. Az utolso
részletekig figyeltek arra, hogy a tisztitas gyorsan €s hatéekonyan térténhessen, és az emeldkocsi ne tartalmazzon nehezen
hozzaférhetd réseket. Ezen felul kizardlag élelmiszerbiztos kendanyag kerul felhasznalasra. Természetesen ilyen kivitelben
sem kell lemondania az AM-sorozat megszokott elényeirdl. A kompakt kialakitas teszi ezt a nemesacel emeldkocsit extrem
modon fordulékonnya, mialatt kis extrak, mint csuszokengyel kéonnyitik meg a raklapfelvételt. Az aru gyors és hatékony
szallitasaert kulonodsen nagy igénybevétell kdrnyezetben.

Bevalt Jungheinrich min6ség

Approved Evtizedek ota a Jungheinrich marka a legmagasabb megbizhatdsagot, kivalo

Jungheinrich qua[ity mindségu gépeket és a mindenre kiterjedd szervizt jelent, melyekre mindig
szamithat. Az egyszerl emeldkocsitol a teljesen automatizalt logisztikai
rendszerekig — a Jungheinrich mindig a minéség maximumat jelenti.

Eldnyok attekintése

e Korrézid- és savallo alvaz

e Zart villacsucsok védenek a szennyezddésektol
o Tisztitdsnak megfeleld kialakitas

e Csuszokengyel a konnyebb raklapfelvételért

o Elelmiszerbiztos kenéanyag (H1/H2 osztaly)



Jungheinrich kézi emelokocsi

Hatékonysag

Maximalis teljesitmény a
leghatékonyabb
eszkozokkel.

Mozgasson arukat gyorsan és
hatékonyan az optimalizalt
hidraulikanak, a kénnyen kezelhetd
kezeldelemnek és a kuléndsen
konnyen kezelhetd perselyezett
kerekeknek kdszénhetden.

Hatékony kezelés

e Bal- és jobbkezesek szamara
egyarant alkalmas, kénnyen
kezelhet6 kezelbelem.

e Rendkivul finoman és kis
lépésekben torténd sullyesztés a
specialis sullyesztdszelepnek
koszdnhetéen.

e Euroraklapok felemelése a
talajrol minddssze 3
pumpalassal.

e A maximalis emelési magassag
elérése mar 5 pumpalas utan.

e Az optimalizalt hidraulika
rendszernek kdészonhetden
lecsokkent a pumpalasi erd.

e A szUkséges vonoerdt csdkkentik
a perselyezett kerekek.

Biztonsag

Kivalo feltételek a
biztonsagos
munkavégzéshez.

Az AM-sorozat inox-modelljei
maximalis biztonsagot és higiéniat
kinalnak, a sav- és korrozidalld acél
és galvanizalt fellleteknek
készdnhetden.

Magas korrozio elleni védelem

e Savallé nemesacél-alvaz

e Védelem nedvesség ellen tlzi
horganyzott (galvanizalt)
feluletek altal.

Biztonsagos és fordulékony

e Biztonsagos és konnyl
alkalmazas szuk helyviszonyok
kozott is a mindosszesen 340
mm elulsé rész miatt.

e Avilldak kdnnyU be- és kihaladasa
a villacsucsokon évé
csuszokengyel altal.

e JOl lathato jelolés jelzi raklap
keresztiranyu felvétele esetén a
tokéletes, biztonsagos helyet.

Maximalis stabilitas és hosszu
élettartam

o Stabil villak és hatrafelé nyujtott
forma.

e Hegesztett kezel6kar-rogzités.

e Veédett bevezetd gorgok.

e Edzett acél

Egyedi jellemzdk

Egy gép, amely olyan egyedi,
mint az On vallalkozasa.

Az abroncsok is illeszkednek a
kuldnleges alkalmazasi terUletek
igényeihez: nylon az extrém magas
ellenalloképességért vagy poliuretan a
kényelemért és nyugodt futasert.

A legaprobb részletekig terjedd
higiénia

e Zartvillacsucsoknak koszonhetben
menet k&zben nem kerul
szennyezddés a gorgokrél a
rakomanyra.

e A szabadon hozzaférhetd vagy a
teljesen zart Ureges részeknek
koszonhetben hatékonyan
tisztithato.

e Kuldndsen egyszerl karbantartas a
zsirzogombnak kdszdnhetden.

¢ Elelmiszerbiztos zsir (H1 és H2
osztaly).

Egyedi felszereltség

e Poliuretan abroncsok a kényelmes
és nyugodt futasert.

¢ Nylon-abroncsok a robusztussag
és nagyfoku vegyi ellenallas
érdekeben.

o Villagdorgdk egyszeres vagy
tandem kialakitasban.



Modellek attekintése

Az On alkalmazasanak megfelelé modell:

Név

AM 120p, 680x1220, V-BV

AM 120p, 680x1220, N-BN

AM 120p, 680x1220, V-V~

GV

AM 120p, 680x1220, N-GN

AM 120p, 680x1140, V-BV

AM 120p, 680x1140, N-BN

AM 120p, 680x1140, V-GV

AM 120p, 680x1140, N-GN

AM 120p, 680x970, V-BV

AM 120p, 680x970, N-BN

AM 120p, 680x970, V-GV

AM 120p, 680x970, N-GN

AM 120p, 680x810, V-BV

AM 120p, 680x810, N-BN

AM 120p, 680x810, V-GV

AM 120p, 680x810, N-GN

AM 120p, 520x1220, V-BV

AM 120p, 520x1220, N-BN

AM 120p, 520x1220, V-GV

AM 120p, 520x1220, N-GN

AM 120p, 520x1140, V-BV

AM 120p, 520x1140, N-BN

AM 120p, 520x1140, V-GV

AM 120p, 520x1140, N-GN

AM [20p, 520x970, V-BV

AM 120p, 520x970, N-BN

AM 120p, 520x970, V-GV

AM 120p, 520x970, N-GN

AM 120p, 520x810, V-BV

AM 120p, 520x810, N-BN

AM 120p, 520x810, V-GV

AM 120p, 520x810, N-GN

AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,

AM 120

AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,

520x810, N-GN
520x810, V-GV
520x810, N-BN
520x810, V-BV
520x970, N-GN
520x970, V-GV

, 520x970, N-BN

520x970, V-BV

520x1140, N-GN
520x1140, V-GV
520x1140, N-BN
520x1140, V-BV

Teherbiras/
teher

2000 kg
2000 kg

2000 kg

2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg

Emelési magassag
(max.)

120 mm
120 mm

120 mm

120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm

Munkafolyosé szélessége (800 x 1200 mm rakodélap esetén,
hossziranyban)

1830 mm
1830 mm

1830 mm

1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm



AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,
AM 120,

520x1220, N-GN
520x1220, V-GV
520x1220, N-BN
520x1220, V-BV
680x810, N-GN
680x810, V-GV
680x810, V-BV
680x810, N-BN
680x970, N-GN
680x970, V-GV
680x970, N-BN
680x970, V-BV
680x1140, N-GN
680x1140, V-GV
680x1140, N-BN
680x1140, V-BV
680x1220, N-GN
680x1220, V-V-GV
680x1220, V-BV
680x1220, N-BN

Teherbiras/
teher

2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg
2000 kg

Emelési magassag
(max.)

120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm
120 mm

Munkafolyosé szélessége (800 x 1200 mm rakodélap esetén,
hossziranyban)

1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1810 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm
1830 mm




Jungheinrich Hungaria Kft.

2051 Biatorbagy

Vendel Park, Tormasrét u. 14 Tanusitvannyal rendelkezd német gyarak
) Norderstedtben, Moosburgban,  1so go01
Telefon: +36 23/531 500 Landsbergben és az alkatrészellato-  1SO 14001
TelefaX: +36 23/531 501 kdzpont Kaltenkirchenben.
info@jungheinrich.hu A Jungheinrich targoncak megfelelnek
. az europai biztonsagi c €
www.jungheinrich.hu kévetelményeknek.

JUNGHEINRICH
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